
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování telekomunikačních služeb 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 151263/2020/9 / SPU 224498/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 23. 6. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz dodavatele  
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci Příloha č. 3 bod V „Plná moc pro kontaktní osobu pro 
podání nabídky a komunikaci v zadávacím řízení“ požaduje předložení jím vytvořeného vzoru 
plné moci pro kontaktní osobu. Dodavatel disponuje vlastním univerzálním pověřením pro 
veřejné zakázky, které běžně předkládá v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky. Toto 
pověření obsahuje údaje požadované zadavatelem, jedná se však o pověření obecné, bez 
konkretizace veřejné zakázky a elektronického nástroje pro podání nabídek. Uzná zadavatel 
pověření dodavatele? 

Odpověď zadavatele 

 
Dodavatel měl zřejmě na mysli Přílohu č. 1 ZD krycí list nabídky bod V. Zadavatel uzná vlastní 
univerzální pověření pro veřejné zakázky, které běžně dodavatel předkládá v rámci 
zadávacích řízení na veřejné zakázky.  

Pověření bude podepsané oprávněnou osobou a bude splňovat všechny právní náležitosti. 
Podané v souladu s bodem 4.4.1 zadávací dokumentace a platné v době podání nabídky na 
veřejnou zakázku. Zadavatel připomíná, že je nutné přílohu č. 1 ZD rovněž přiložit do nabídky, 
a to v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 25.06.2020 

 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
v z. Ing. Lenka Tůmová 
ředitelka Odboru ekonomického 

 


		2020-06-25T09:11:51+0200
	Ing. Lenka Tůmová 25ce8a3c1d1de3106c699e4e0309f4419f59a97f




